Республика Татарстан

Лаишевский муниципальный район

Исполнительный комитет

  Орловского

сельского поселения

Татарстан Республикасы

Лаеш муниципаль районы

Орлов

 авыл жирлеге

Башкарма комитеты

422629 ул.Олимпийская д.2 а,  д. Орел,
Orel.La@tatar.ru, тел/факс 8(84378)4-49-10

      р/с 40204810100000440016  ИНН 1624009334

№ 14                                                                                           12 декабря  2019 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О  признании постановления Исполнительного комитета Орловского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан  от 20.11.2019 г №13 « Об утверждении порядка формирования,

ведения и опубликования перечня муниципального имущества

муниципального образования  «Орловское  сельское

 поселение Лаишевского  муниципального района  Республики Татарстан»,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» утратившим силу

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным  законом от 3 июля 2018 года №185-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан»,  Исполнительный комитет

Орловского  сельского поселения  постановляет:

1. Постановление Исполнительного комитета Орловского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан  от 20.11.2019 г №13

«Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня

муниципального имущества  муниципального образования «Орловское сельское

поселение Лаишевского  муниципального района Республики Татарстан»,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

признать утратившим силу.

mailto:Orel.La@tatar.ru

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и

информационных стендах на территории Орловского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района  Республики Татарстан».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Орловского  сельского поселения:                                  В.И.Фетилина